
1 
 

UCHWAŁA  Nr  XXIX /   150   /09      
RADY  GMINY  LIPNO 

z dnia 30 listopada 2009 r.        

 

W sprawie: zmian budżetu Gminy Lipno na 2009 rok. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9, lit d) oraz lit.i) oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz 
art.184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. nr 249, 
poz.2104 ze zmianami) 

RADA GMINY 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Rady Gminy Nr XXI/ 106 /08 z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2009 rok, zmienionej, Uchwałami  Rady Gminy  Nr XXII/115/09 z 27.II.2009r., Nr 
XXIII/120/09 z 21. IV.2009r.,Nr XXIV/129/09r z dn.30.06.2009., i Nr XXV/132/09 z dnia 04.08.2009.i 
XXVI/134/09 z dnia 20.08.2009,i Nr XXVII/142/09 z 25.IX.2009 i XXVIII/149/09,Zarządzeniami Wójta 
Gminy: Nr 82/09 z dnia 04.02.2009r., Nr 85/09 z 12.03.2009r., Nr 87/09 z 26.03.2009r., Nr 90/09 z 
30.IV.2009, Nr 95/09 z 19.V.2009,  Nr 101/09 z 2.VI.2009r,  Nr 103/09 z dn.30.06.2009r. i  Nr 104/09 z 
20.07.2009r.i 112/09 z dnia 24.08.09, i 113/09 z 30.IX.2009 , 115/09 z 26.X.2009r. i 118/09 z 
24.XI.2009r. 

wprowadza się następujące zmiany:  
I) § 1 otrzymuje brzmienie:  

Dochody budżetu Gminy w wysokości 31.440.651,-zł ,zgodnie z załącznikiem Nr 
1 w tym: 

      Dochody bieżące w kwocie 29.279.405,- zł 
      Dochody majątkowe w kwocie 2.161.246,- zł 
      w tym dotacje na realizację zadań zleconych w kwocie 5.066.247,-zł  

II) § 2 otrzymuje brzmienie: 
      Wydatki budżetu gminy na 2009 rok w wysokości  36.839.292,-zł,  zgodnie z zał.     
       Nr 2 
      w/w wydatki obejmują: 

1. Wydatki bieżące w kwocie – 28.585.991,-zł 
a) Wynagrodzenia i pochodne – 14.926.099,-zł 
b) Dotacje – 793.836,-zł  
c) Wydatki na obsługę długu – 25.000,-zł 
2. Wydatki majątkowe na 2009r. w kwocie – 8.253.301,-zł wg zał. Nr 3 

 



2 
 

3. Wydatki oświatowych jednostek budżetowych obsługiwanych przez SAPO- 
15.429.141,-zł  

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 
wysokości 5.066.247,-zł  

5. § 7 otrzymuje brzmienie „ Określa się plany przychodów i wydatków- 
rachunek dochodów własnych w wysokości 300.410,-zł, wydatki w wysokości 
– 324.410,-zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2.  Deficyt budżetu Gminy w wysokości 5.398.641,-zł który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi: 

– z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie – 4.989.025,-zł, zaciągniętą pożyczką na 
inwestycje w kwocie – 409.616.,-zł  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Rady Gminy 

       Nr XXIX/ 150  /09 z dnia 30.11.2009r. 
                                                                       

 

Zmiany w planie dochodów  Gminy Lipno na 2009 rok  

 

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan  Zwiększ. Zmniejsz. Plan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo   446.779 15.000  461.779 

 01095  Pozostała działalność 436.779 15.000  451.779 

  6630 Dot.cel.otrz.z sam.woj.na inw. 0 15.000  15.000 

758   Różne    rozliczenia 16.189.463 11.250  16.200.716 

 75801  Cz. oświat.subwogólnej dla j.s.t 8.892.166 11.250  8.903.416 

  2920 Subwencje ogólne z bud.państwa 8.892.166 11.250  8.903.416 

   Razem 31.414.401 26.250  31.440.651 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

    

      Załącznik Nr 2  

Do Uchwały Rady Gminy 

Nr XXIX / 150  / 09 z dnia 30.11.2009r. 

 

Zmiany w planie wydatków  Gminy Lipno na 2009 rok  

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zwiększ Zmniejsz. Plan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 831.079 114.710  945.789 

 01095  Pozostała działalność 512.079 114.710  626.789 

  4110 Skł.na ubezp.społeczne 961 396  1.357 

  4120 Skł.na fund.społeczne 155 64  219 

  4170 Wynagr. bezosobowe 7.324 2.606  9.930 

  4430 Różne opłaty i składki 413.639 111.644  525.283 

750   Administracja publiczna 4.517.518  99.710 4.417.808 

 75023  Urzędy gmin 4.072.556  99.710 3.972.846 

  6050 Inwestycje jedn.samorz. 670.000  99.710 570.290 

801   Oświata i wychowanie 15.417.891 24.328 13.078 15.429.141 

 80101  Szkoły Podstawowe 9.390.364 24.328 13.078 9.401.614 

  4210 Zakup mater. i wyposażenia 431.949  10.678 421.271 

  4240 Zak. pom.nauk.,dydakt.,i ks. 20.050  2.400 17.650 

  4300 Zakup usług pozostałych 89.400 3.600  93.000 

  6060 Zakupy inwest.jedn.budżet. 40.000 20.728  60.728 

        

   Razem 36.813.042 139.038 112.788 36.839.292 

 

  

 



5 
 

  
Załącznik nr 3 

Do Uchwały Rady Gminy 
Nr    XXIX/ 150 /09   z dnia  30.11.2009                              

 
 

 Zadania inwestycyjne w 2009r. 

          
 

 
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 
rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 0 10 0 1010 6050Uzupełnieni wodocią- 
gowania wsi 270.000 270.000 270.000       UG Lipno 

2. 600 60016 6050

Przebudowa drogi  

Gminnej Nr 170507C 

na odcinku od 
km1+872 do3+066 w 
Jastrzębiu Gmina Lipno 

1.280.183 1.250.000 750.000 
 

A. 500.000 

B.   

C. 

 
UG Lipno 

 



6 
 

3. 600 60016 6050Budowa chodników 150.000 150.000 150.000 
 

 
 

 

4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
g



7 
 

12. 600 60014 6300
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 2715c 
Radomice- Kłokock 

20.000 20.000 20.000 
   

Starostwo Powiatowe 

13. 801 80101 6050
Rozbudowa z 
modernizacji SP w 
Jastrzębiu 

1.850.000 1.088.000 738.000 
 

    350.000 
 UG Lipno 

14. 801 80114 6060Zakup kserokopiarki 3.600 3.600 3.600 
   UG Lipno 

15. 900 90001 6050Projekt na 
oczyszczalnie ścieków 160.000 160.000 160.000 

   UG Lipno 

16. 801 80110 6060Zakup kserokopiarki 7.080 7.080 7.080 
   UG Lipno 

17. 010 01095 6050Budowa placu zabaw 
przy ZS w Radomicach 25.000 25.000 10.000 

 
 
15.000 

 UG Lipno 

18. 801 80101 6050
Budowa pętli 
autobusowej przy ZS w 
Karnkowie 

100.000 80.000 80.000 
   UG Lipno 

19. 801 80101 6050
Budowa kompleksowa 
boisk sportowych „Moje 
Boisko- Orlik 2012 

1.230.000 30.000 30.000 
   UG Lipno 

20 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gm.Ostrowite-
Krzyżówki 

10.000 10.000 10.000 
   UG Lipno 

21. 801 80195 6068
Zakup 
komputera,zmywarko-
zapażarki 

9.676 9.676 2.339 
 7.337  UG Lipno 

22. 600 60016 6060Zak.wiat 
przystankowych 6.300 6.300 6.300 

    

 



8 
 

23. 801 80101 6060
Zakup gruntu na 
powiększ.boiska przy 
ZS Wichowo 

40.000 40.000 40.000 
    

24. 801 80101 6060

Zakup komp. 
Kserokopiarek  dla SP 
Jastrzębie ,Wichowo i 
Radomice 

20.728 20.728 20.728 
    

Ogółem 16.038.996 8.253.301
6.132.718 

D. 20.000 
 2.100.583         X 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 
A. Dotacje i środki z budżetu Państwa ( np. od Wojewody, MEN,UKWiS) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora fin.publicznych 
C. Inne źródła 

 

 
        
     

 

 

 

                                                 

 

 

 

 

 



9 
 

 

Załącznik Nr 4  
 Do Uchwały Rady Gminy Lipno 

Nr XXIX/ 150   /09 z dnia 30.11.2009 
 
 
 
 

Rachunek dochodów własnych 
 
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zwiększ. Zmniejsz. Plan po 

zmianach 
   Dochody     
 80195   265.810 34.600  300.410 
  2970  210.400 34.600  245.000 
        
   Wydatki     
 80195   289.810 34.600  324.410 
  4220  236.400 34.600  271.000 
        
        
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 Zmian w budżecie Gminy Lipno na 2009 rok dokonano w związku z otrzymaną dotacją na 

budowę Placu Zabaw w Radomicach i brakiem dotacji w 50% na wypłatę zwrotu części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych, koszty postępowania w tej sprawie oraz zwiększenie subwencji oświatowej. 

Ponadto dokonano przeniesień na występujące braki w wydatkach – na zakup sprzętu komputerowego 

i kserograficznego w Szkole Podstawowej w Jastrzębiu, Radomicach i Wichowie, oraz zwiększono 

przychody i wydatki planu rachunku dochodów własnych na dożywanie dzieci. 

 

 


